様式第１号

	ＮＰＯ法人　ひらたスポーツ・文化振興機構後援申請書

	令和    年（      ）    月    日

理　事　長    様

申請者  住　所

（主催者）団体名

氏  名                             ㊞
下記のとおり後援を申請します。

	催事名称

	実施期間
	令和    年（      ）    月    日(    )    時   分から

                                                           日 間

令和    年（      ）    月    日(    )    時   分まで

	実施場所

	趣旨・目的

	内    容
	※  別紙でも可

	催事責任者

（担当者等）
	住    所

	氏    名

	連 絡 先
	（        ）    －

	入場料・参加料等の徴収
	有 ・ 無

（該当に○）
	徴収有の場合
金額と内訳
	円

円

円

	後援名義の

掲載予定
	１チラシ  ２ポスター  ３チケット  ４看板類  ５その他〔             〕

（該当すべてに○）

	その他の後援予定者

	受　　付

	添付書類